ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 10 января 2024 г.
	    № 1/160

Об установлении времени проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями, при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2024 году
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, в соответствии с п. 3 ст. 54 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 09.01.2024 №51/423-7 «Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями, при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2024 году»,
РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, с целью обеспечения равных условий проведения указанных мероприятий:
в рабочие дни- с 18 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;
в выходные и нерабочие праздничные дни- с 12 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.
2. Настоящее решение разместить на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Дубровского района О.Е. Аксенову.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	      О.Е. Аксенова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	М.В. Якубович